
پل جره و بالاده توسط سیلاب شکسته و راه مواصلاتی کازرون به فراشبند و فیروزآباد و عسلویه قطع شد
سرویس خبری /داود کشاورز:   عصر روز جمعه بر اثر شدت بارندگی و تبدیل شدن آن به سیلاب دو دهانه از پل مشهور بالاده به جره 
تخریب شد و فرو ریخت. تا لحظه ارسال خبر یک دهانه دیگر نیز در معرض تخریب قرار داشت که به احتمال زیاد چنانچه بارندگی شدت یابد 
دهانه های دیگر نیز آسیب پذیر خواهند بود. این پل تقریبا دارای ۶ متر ارتفاع و۳۵۰  متر عرض می باشد و راه مواصلاتی کازرون به فراشبند 
و فیروزآباد و عسلویه است  و با تخریب آن، این راه ارتباطی کاملا قطع شده و تا مرمت آن عبور و مرور از این محور امکان پذیر نیست.  

پس ازاین واقعه فرماندار شهرستان کازرون و اعضای ستاد بحران جهت چاره اندیشی در محل حاضر شدند.
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استان فارس 
کازرون

برگزاری جشنواره تجلیل از مشترکین 
فعال صدقات، خیرین مسکن ساز و 

زکات دهندگان برتر

سرویس خبری/ داود کشاورز: طی مراسمی از مشترکین فعال صدقات، 
خیرین مسکن ساز و زکات دهندگان برتر شهرستان کازرون تجلیل شد.

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان 
کازرون پرویزشفیعی مدیر شهرستان با اعلام این خبرگفت: طی مراسمی 
که در محل سالن آمفی تئاترمردانی کازرون برگزار شد از مشترکین فعال 
صدقات، خیرین مسکن ساز و زکات دهندگان برتر شهرستان تجلیل شد و  

این مراسم باحضور مسئولین شهرستانی و استان برگزار گردید.
پس از تلاوت قرآن کریم و پخش سرود جمهوری اسلامی ایران، پرویز 
از  گزارشی  حاضرین  به  خوش آمدگویی  امداد ضمن  مدیرکمیته  شفیعی 
فعالیت های حوزه مشارکت های مردمی را به سمع حاضرین رساند. پس 
در  و  شد  پخش  حاضرین  برای  ایتام  از  حمایت  زمینه  در  کلیپی  آن  از 
ادامه کارگر معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان فارس 
گفت: در شهرستان کازرون کارهای خوبی در زمینه مشارکت های مردمی 
صورت گرفته و باید از حامیان و خیرین تجلیل و اکرام مناسبی شود، زیرا 
با تکریم مناسب از این عزیزان زمینه هرچه بیشتر مشارکت دیگران فراهم 

شده و میزان حمایت و مشارکت مردمی بیش از گذشته افزایش می یابد.
شفیعی افزود: از جمله اقدامات اساسی این نهاد ایجاد اشتغال و تامین مسکن 

مددجویان می باشد.
در ادامه مراسم لوح تقدیر و هدایای تهیه شده به مشترکین فعال صدقات، 
برتر و اصحاب رسانه و مطبوعات  خیرین مسکن ساز، زکات دهندگان 

اهدا شد.

جشنواره غذای سالم و گل و گیاه در 
مدارس کازرون برگزار شد

 جشنواره غذای سالم و گل و گیاه به صورت همزمان در مدارس متوسطه 
دوره اول کازرون برگزار شد. 

پرورش  و  آموزش  مدیریت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  گزارش  به 
شهر،  این  فناوری  و  کار  رشته  آموزشی  گروه  همت  با  کازرون، 
متوسطه دوره  مدارس  تمامی  در  سالم و گل و گیاه  جشنواره های غذای 

اول برگزار شد. 
رضا جاویدی، معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون، هدف 
از برگزاری جشنواره غذا را حفظ و ارتقای سلامت دانش آموزان و تشویق 
تقویت حس همکاری  با طبخ غذاهای سنتی و سالم،  برای آشنایی  آنان 
با غذاهای سالم  بیشتر دانش آموزان  انجام کارگروهی، آگاهی هر چه  و 
و پرهیز از غذاهای فست فودی و ناسالم عنوان کرد و اظهار داشت: این 
جشنواره در تمام مدارس متوسطه دوره اول کازرون با حضور دانش آموزان 

و مربیان مدارس اجرا شد.
وی ابراز داشت: این جشنواره به منظور معرفی غذاهای سنتی، سالم و مفید، 
ایجاد رقابت سالم و تشویق دانش آموزان به استفاده از این نوع مواد غذایی 

برگزار شد.
پاسداشت  را  گیاه  و  گل  جشنواره  برگزاری  از  هدف  جاویدی  همچنین 
محیط زیست با عنوان یک باور ذهنی در بین دانش آموزان و اولیا عنوان 

کرد. 

تحویل  16 واحد مسکونی به 
مددجویان تحت پوشش کمیته امداد 

امام خمینی کازرون
سرویس خبری/ داود کشاورز: در مراسمی که در سالن نصرالله مردانی  
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون برگزار شد به شکل نمادین کلید  

1۶ واحد خریداری شده به سه نفر از مدد جویان داده شد. 
تعداد  گفت  مراسم  این  در  کازرون  امداد  کمیته  رئیس  شفیعی  پرویز 
2۰هزار نفر در قالب    78۰۰ خانوار تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی 
قرار دارند. وی گفت: به کمک خیرین شهرستان کازرون طی سال جاری 
تعداد 24 واحد مسکن مددجویان در شهر کازرون خریداری و نوسازی 
ویا تعمیر شده است که از این تعداد 1۶ واحد آپارتمانی خریداری امروز 
در اختیار مددجویان قرار میگیرد. شفیعی گفت: در همین یازده ماه امسال 
در سطح روستاهای شهرستان کازرون تعداد ۶۳ واحد مسکونی مددجویان 
بازسازی و تعمیر شده است. وی همچنین افزود: برای خرید و بازسازی و 

تعمیر واحدهای مسکونی مددجویان در شهر و روستا مبلغ افزون بر یک 
میلیارد تومان هزینه شده است که از این میزان 49۰ میلیون تومان آن را 

خیرین پرداخت کرده اند.
در شهرستان کازرون  هزار صندوق صدقات   ۳2 نصب  با  شفیعی گفت: 
درآمد سالیانه از صدقات مردمی بیش از یک میلیارد و هفتصد و هشتاد 

میلیون تومان است.
امام خمینی   امداد  مردمی کمیته  مشارکتهای  معاون  مهدی کارگر  محمد 
کازرون در این مراسم گفت: در ده ماه اول امسال خیرین استان فارس 
امداد کمیته  به  تومان در سر فصلهای مختلف  میلیارد  بر 87  افزون  مبلغ 

فارس پرداخت کرده اند.
وی افزود: در بخش حمایت ها از یتیمان، واحد اکرام شهرستان کازرون 
در مقام اول تا سوم قرار دارد و در بحث در آمد جزء 1۰ شهرستان برتر 

کشور است.
کارگر افزود: در بحث پرداخت زکات شهرستان کازرون مقام اول و برتر 

استان است و در کل کشور نیز جزء 1۰ شهرستان برتر قرار دارد.
در این مراسم از خیرین که در امر ساخت و خرید واحد مسکونی با کمیته 

امداد امام خمینی کازرون همکاری داشتند با اهدای لوح قدردانی شد.

کلنگ خانه بهداشت خشت به زمین 
زده شد

از جمله پروژه های جدید بهداشتی در لامرد، خانه بهداشت خشت است که 
کلنگ ساخت آن با حضور مسئولان شهرستان به زمین زده شد.

به گزارش طلوع به نقل از وب دا در شیراز، سید حسن احمدی رئیس مرکز 
بهداشت شهرستان لامرد گفت: خانه بهداشت خشت، در زمینی به مساحت 
1۰9 متر مربع و با هزینه ای بالغ بر 11۵ میلیون تومان از اعتبارات دانشگاه 

علوم پزشکی ساخته می شود.
در حاشیه این مراسم، سید محسن علوی نماینده مردم شهرستان های لامرد 
و مهر و هیئت همراه از روند ساخت مرکز بهداشتی درمانی شهدای خشت 
و رکن آباد که با خودیاری مردمی در حال ساخت است و بیش از 8۰ 

درصد پیشرفت فیزیکی دارد، بازدید کرد.
ساختمان  از  لامرد،  فرماندار  حسینی  عبدالله  همراه  به  علوی  ادامه  در 
استیجاری فعلی مرکز بهداشتی- درمانی شهدای خشت بازدید کرده و با 

پزشک و کارکنان نیز دیدار کردند.

اقلید
آمادگی شهرستان اقلید برای پذیرایی 

از میهمانان نوروزی
مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اقلید از آمادگی 

پذیرایی از میهمانان نوروزی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری فارس، محمدرضا قلندی گفت: کمیته های ده گانه 
اجرایی خدمات سفر شهرستان اقلید فعالیت خود را به منظور انجام خدمات 

مورد نظر برای تعطیلات نوروزی 9۶  آغاز کرد. 
مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اقلید ادامه داد: 
با توجه به ورود 2 هزار میهمان نوروزی در نوروز 9۵ و پیش بینی رشد 
قابل  توجه ورود مسافران در نوروز امسال، اداره میراث فرهنگی شهرستان 
با همکاری آموزش و پرورش شهرستان تعداد 1۳۰ کلاس را با امکانات 
مورد نیاز تجهیز و از روز 28 اسفند الی 1۵ فروردین در اختیار گردشگران 
نوروزی سال9۶ قرار خواهد گرفت. همچنین طبق هماهنگی های صورت 
گرفته با مسئولان شهرستان، میهمانسرای ادارات ورزش و جوانان، کمیته 
اسکان  برای  لازم  آمادگی  نیز   شهرستان  هلال احمر  و  بهزیستی  امداد، 

میهمانان نوروزی ورودی به شهرستان اقلید را دارند.
 وی افزود: ظرفیت اقامتی شهرستان شامل 1۰ اتاق و ۵۰ تخت می باشد که 

برای اسکان گردشگران نوروزی مهیا است. 
 قلندری خاطرنشان کرد: اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان، با برنامه ریزی و  برگزاری برنامه های متنوع در این ایام، سعی 
در معرفی و آشنایی هر چه بهتر گردشگران با آداب  و رسوم مردم منطقه، 
آثار تاریخی، اماکن گردشگری، مذهبی و طبیعی شهرستان خواهد داشت.
تمام  داشت:  اظهار  جلسه  این  در  نیز  اقلید  فرماندار  گزارش  این  بر  بنا 
را جهت  نیاز  مورد  امکانات  و  تمهیدات  بایست  می  اجرایی  دستگاه های 

رفاه میهمانان و گردشگران نوروزی فراهم آورند.

مرودشت
تحویل پرونده ساخت وساز غیر مجاز 

بر روی عرصه تپه تاریخی کمین به 
مراجع قضایی

پرونده ساخت و ساز غیر مجاز بر روی عرصه تپه تاریخی کمین از توابع 
مجازات  قانون   ۵۶۰ ماده  طبق  مرودشت  شهرستان  رستم  نقش  دهستان 

اسلامی، به مراجع قضایی ارجاع داده شد.
گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  عمومی  روابط  گزارش  به 
مرودشت  شهرستان  فرهنگی  میراث  اداره  رییس  صفرزاده  سعید  فارس، 
استخر، سرویس  به ساخت  اقدام  اداره،  این  از  مجوز  بدون  فردی  گفت: 
تپه تاریخی کمین کرده بود که پس  اتاقک بر روی عرصه  بهداشتی و 
از گزارش عوامل یگان حفاظت، از طریق واحد حقوقی میراث فرهنگی 

مرودشت نسبت به طرح شکایت از وی اقدام شد.
وی با اشاره این نکته که یکی از وظایف اداره میراث فرهنگی حفظ و 
حراست از تپه های تاریخی جهت انجام پژوهش های علمی است، افزود: 
طبق ضوابط عرصه وحریم تپه های تاریخی هر گونه دخل و تصرف در 
این آثار ممنوع است و متخلفین از طریق مراجع قضایی تحت پیگرد قرار 

خواهند گرفت.

داراب
راه اندازی بخش  NICU و نوزادان 
بیمارستان امام حسن مجتبی )ع( 

مجتبی)ع(  حسن  امام  بیمارستان  نوزادان  بخش  و  نوزادان    ICU بخش 
داراب، به چرخه ارائه خدمات درمانی به مردم استان پیوست.

به گزارش طلوع به نقل از وب دا در شیراز، قائم مقام معاون درمان دانشگاه 
پذیرای  این بخش روزانه  این خبر، گفت:  اعلام  با  علوم پزشکی شیراز، 
تعداد 12 تا 1۵ نوزاد از داراب و شهرهای همجوار، به ویژه زرین دشت 

است که به محل جدید انتقال یافته اند.
عبدالخالق کشاورزی افزود: با جابجایی و انتقال این بخش به محل جدید، 

شاهد ارتقای خدمات هتلینگ در این بخش هستیم.
رییس بیمارستان امام حسن مجتبی )ع( داراب نیز گفت:  از خصوصیات 
این بخش در مقایسه با بخش قبلی، فضای فیزیکی متناسب و مجهز بودن 
به اتاق مادر، اتاق پزشک مقیم و همچنین امکانات به روز مراقبت ویژه 

از نوزادان است.
ابوذر هاشمی اعلام کرد: همزمان با استقرار بخش NICU در فضای جدید، 
به  این مرکز  در  نیز  نوزادان  و  متخصص کودکان  پزشکان  مقیمی  بسته 

اجرا درآمد.
افزایش  این مرکز،  اینکه سیاست و دورنمای  به  با توجه  او یادآور شد: 
تعداد تخت های مراقبت ویژه است؛ به زودی پروژه بازسازی و تجهیز 
ICU نوزادان قبلی آغاز شده تا بتوانیم در آینده ای نزدیک، شاهد افتتاح 

بخش مراقبت های ویژه کودکان)PICU( نیز باشیم.

استان خوزستان 
آیین معارفه فرماندار جدید بهبهان 

برگزارشد
ملک  بهبهان  فرماندار  تودیع  مراسم  خلیجی:  محمد  شهرستان/  سرویس 
خدایی با حضور معاون استانداری خوزستان انجام و علی مظفری به عنوان 
فرماندار جدید بهبهان معرفی و مشغول به کار شد. در آغاز مراسم ملک 
مدیریتش،  ساله  سه  دوره  در  خود  اقدامات  برخی  برشمردن  با  خدایی 
ویژگی این دوره را جذب سرمایه از سرمایه گذاران، بدون اتکا به منابع 
دولتی دانست و نیز تاکید کرد: در طی ۳2 سال خدمت در وزارت کشور 

جز تعامل و مدارا با مردم، سبک مدیریتی دیگری را بر نگزیدم.
بود،  مراسم  این  سخنران  دیگر  که  بهبهان  جمعه  امام  ناصری  الله  آیت 
مانوس بودن با قرآن و استناد به آیات قرآن و حلم و بردباری را از صفات 
ملک خدایی برشمرد و با آرزوی توفیق برای وی، موفقیت برای مظفری 

فرماندار جدید را از خداوند مسئلت کرد.
دهقان معاون سیاسی و امنیتی استانداری خوزستان با قدردانی از خدمات 
ملک خدایی، از مظفری خواست با روحانیون، فرهنگیان، مردان جبهه و 
جهاد، خانواده معظم شهدا و جانبازان، اصحاب رسانه و همچنین زنان- به 
عنوان نیمی از جمعیت کشور- تشریک مساعی کرده و با جذب سرمایه، 
زمینه توسعه یافتگی شهرستان را مهیا کند تا بر معضل بیکاری فایق آید.

رزمخواه رییس دفتر نماینده شهرستان نیز با تشکر از خدمات ملک خدایی 
بر همیاری و مساعدت با فرماندار جدید به نحو کامل و شایسته تاکید کرد.

موسسه خیریه بوی بهشت بهبهان  
مانند نگینی شفاف می درخشد

ای  عده  همت  به  که  موسسه  این  خلیجی:  شهرستان/پرویز  سرویس 
علاقه مند، مخلص، بی ریا، دلسوز و کارکنانی متعهد اداره می شود تاکنون 
موفق شده در ارائه خدمات مفید به نیازمندان نقش بسزایی ایفا کند. پرکم 
این  گفت:  طلوع  روزنامه  خبرنگار  با  گفت وگو  در  موسسه  این  مدیر 
موسسه در ده ماه سال جاری خدماتی به شرح ذیل انجام داده است؛ اهدای 
خوراکی متفرقه )رب، ماکارونی، میوه، غذا، گوشت قرمز، گوشت سفید، 
لوازم  منزل،  وسایل  پوشاک،  بهداشتی،  مواد  و...(  حبوبات  روغن،  برنج، 
التحریر، جهیزیه و سیسمونی، هزینه امور موسسه و پرداخت وجه نقدی به 

مددجویان به مبلغ کل 949، ۶49، ۳14، ۳ ریال.
وی افزود: در حال حاضر نیازمندی های موسسه شامل جهیزیه، سیسمونی، 
امید   و  باشد  می  و...  خوراکی  پوشاک،  بخاری(  و  )کولر  منزل  وسایل 
است خیرین ما را در این راه یاری کنند. وی در پایان از همکاری روزنامه  

طلوع که در ۵  استان جنوبی کشور توزیع می شود، قدردانی کرد.
این موسسه در بهبهان، خیابان شهید زیبایی، فرعی شهید مختاری پور،  جنب 
تلفن آن 4-۵282۶14۳ است، خیرین  قرار دارد و شماره  اورژانس 11۵ 
محترم می توانند مبالغ اهدایی خود را به شماره حساب  ۰1۰2۳4۰۶21۰۰8 

به نام این موسسه واریز کنند.

شادگان
از سوی معاون فرماندار شادگان مطرح شد؛ 

تشکیل کمیته فضای مجازی در شادگان 
تشکیل  از  شادگان  فرماندار  معاون  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 

کمیته فضای مجازی در این شهرستان خبر داد. 
از  فرهنگی  گروه  کار  جلسه  در  فرماندار  معاون  آلبوغبیش  الله  نعمت 
این کمیته  داد و گفت:  تشکیل کمیته فضای مجازی در شهرستان خبر 
به منظور رصد فضای مجازی و تقویت شبکه های اجتماعی در چهارچوب 

قانون تشکیل شده است.
معاون فرماندار شادگان با اشاره به عصر انفجار اطلاعات، بر لزوم انعکاس  
واقعی و به موقع وقایع و اخبار و مقابله با تهاجم فرهنگی بیگانگان تاکید 
کرد و افزود: شبکه های اجتماعی و رسانه ها باید در این زمینه نقش مهم، 

مثبت و موثر ایفا کنند. 

آلبوغبیش با تشکر از اقدامات و فعالیت کار گروه فرهنگی شهرستان و 
تاکید بر تشکیل  به موقع جلسات و حضور فعال و موثر اعضا اظهار داشت: 
کمیته فضای مجازی شهرستان با محوریت فرمانداری، دادستان، پلیس فتا 
اداره های فرهنگی مرتبط  امنیت اجتماعی، مخابرات و عضویت سایر  و 

تشکیل و مصوبات آن در چهارچوب قانون و مقررات لازم الاجرست.
وی با تاکید بر لزوم تولید محتوا توسط کمیته فضای مجازی، اداره های 
موارد  انتشار  از  خودداری  و  شهرستان  اجتماعی  های  شبکه  و  فرهنگی 
توسعه  و  رشد  راستای  در  وحدت  ایجاد  و  کننده  ناامید  و  تفرقه افکن 
جانبه  همه  همکاری  فرهنگی،  تهاجم  رخنه  از  پیشگیری  و  شهرستان 
با  مقابله  جهت  در  اجتماعی  شبکه های  و  رسانه ها  اجرایی،  دستگاه های 

تهاجم فرهنگی و ایجاد نشاط و شادابی را خواستار شد.

استان هرمزگان 
معاون وزیر راه و شهرسازی:

رونق بخشی به حوزه راه آهن با 
 جذاب سازی سرمایه گذاری

 برای بخش خصوصی
 به گزارش طلوع به نقل از ایرنا، سعید محمدزاده در دیدار با جاسم جادری 
استاندار هرمزگان، با بیان اینکه ورود بخش خصوصی به شبکه حمل و نقل 
ریلی بسیار مهم است، افزود: باید زمینه ای فراهم شود تا این بخش بتواند 

به خرید واگن باری و مسافربری اقدام کند.
این مقام مسئول تصریح کرد: تا پایان برنامه ششم توسعه حمل بار از طریق 
شبکه ریلی باید ۳۰ درصد افزایش یابد که این رقم در سال 1۳92 هشت و 

نیم درصد و هم اکنون 12 درصد است. 
با اشاره به جایگاه مهم هرمزگان در تجارت کالا در کشور، اظهار  وی 
بار و  از  ای  تا بخش عمده  داشت: سیاست گذاری هایی صورت گرفته 
مناطق  دیگر  به  آهن  راه  طریق  از  شود  می  بندرعباس  وارد  کالایی که 

کشور حمل شود.
محمدزاده اضافه کرد: این اقدام مزیت های بسیاری از جمله صرفه جویی 
در مصرف سوخت و کاهش بار ترافیکی در جاده ها را به همراه خواهد 

داشت.
نقاط  از  را  آهن  راه  ایستگاه های  ادامه  در  آهن  راه  شرکت  مدیرعامل 
محرک توسعه در شهرها دانست و بیان داشت: در شهرهای بزرگ و مهم 
دنیا ایستگاه های راه آهن در منطقه ای مناسب در شهر احداث شده که 

ظرفیت های مناسبی در کنار آنها نیز ایجاد شده است.
بندرعباس  راه آهن  ایستگاه  زاده خاطرنشان کرد: در حال حاضر  محمد 
قرار  بندرعباس  شهر  ساحلی  منطقه  و  شهر  به  نسبت  دور  ای  فاصله  در 
او دی«  راه آهن »تی  ایستگاه  داریم یک  برنامه  راستا  این  دارد که در 
که تنها مخصوص پیاده و سوار شدن مسافر است در منطقه ای نزدیک 
به ساحل شهر بندرعباس احداث شود تا ظرفیت های مناسبی از جمله در 
زمینه گردشگری ایجاد کند و از مسئولان استان می خواهیم از این طرح 

حمایت کنند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

حل مشکلات فرهنگی کهگیلویه و 
 بویراحمد در اولویت این

 وزارتخانه است
به گزارش طلوع به نقل از ایرنا سید رضا صالحی امیری در بدو ورود به 
یاسوج در گفت و گو با خبرنگار ایرنا به حضور خود در نشست شورای 
اداری و دیدار با نماینده ولی فقیه و امام جمعه یاسوج اشاره کرد و اظهار 
بررسی  مورد  نیز  استان  و مشکلات کلی  مسایل  دیدارها  این  در  داشت: 

قرار می گیرد.
عضو کابینه دولت تدبیر و امید ابراز امیدواری کرد که تصمیم های لازم 
و راهگشا در هیئت دولت و وزارت ارشاد برای حل مشکلات کهگیلویه 

و بویراحمد انجام شود.
تجدید میثاق با آرمان های شهدا، شرکت در نشست شورای اداری و دیدار 
با انجمن های فرهنگی و هنری استان از برنامه های سفر یک روزه صالحی 

امیری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به کهگیلویه و بویراحمد است.
نشست مطبوعاتی پایان بخش برنامه های سفر یک روزه این عضو کابینه 

دولت تدبیر و امید به یاسوج است.

استان بوشهر
بوشهر

ذخیره 18 میلیون مترمکعب آب پشت 
سازه های آبخیزداری استان بوشهر

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر گفت: بارندگیهای اخیر 
باعث شد تا 18 میلیون مترمکعب پشت سازه های آبخیزداری این استان 

ذخیره سازی شود.
شهرستان های  گفت:  مهاجری  سهیل  ایرنا،  از  نقل  به  طلوع  گزارش  به   
عسلویه با 1۰4میلی متر، جم با 9۰، دشتی و تنگستان ۵۳ ،دشتستان 48 و 
گناوه 2۶میلی متر بیشترین بارندگی ها را داشته اند و سازه های آبخیزداری 

در این مناطق به نحو مطلوبی تاکنون آبگیری شده است.
وی با اشاره به پراکنش سازه های آبخیزداری اضافه کرد: در زمان حاضر 
این بارندگی ها باعث شد ۵۰ درصد سازه های آبخیزداری جم نیز آبگیری 

شود.
بوشهر ۶4۰ سازه آبخیزداری وجود دارد  استان  اظهار کرد: در  مهاجری 
بینی های صورت گرفته تا آخر فصل  انتظار می رود براساس پیش  که 
به میزان مطلوبی آبگیری شوند و مشکل کم آبی در تابستان تا حدودی 

برطرف شود.

ش فیلم 
نمای

ش فیلم 
نمای


